
2010/7/15

順位 ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 MAYUⅣ 52.51 コミッティー 13.13 コミッティー 13.13 1 15.25 5 11.00 Ａ－１

2 SAKURA 49.55 8 8.00 3 13.15 3 13.15 1 15.25 Ａ－２

3 PERSIANⅡ 48.30 3 13.15 6 10.00 4 12.00 3 13.15 Ｂ－１

4 MIWA 45.65 ＯＣＳ 2.00 1 15.25 2 14.20 2 14.20 Ａ－３

5 MER AMI 40.20 2 14.20 4 12.00 ＯＣＳ 2.00 4 12.00 Ｂ－２

6 ＴＲＵＢＬＵ 40.00 5 11.00 5 11.00 コミッティー 10.00 8 8.00 Ａ－４

7 ISSUNBOUSHI 39.00 4 12.00 9 7.00 5 11.00 7 9.00 Ｂ－３

8 OHIO 37.33 6 10.00 7 9.00 7 9.00 コミッティー 9.33 Ａ－５

9 WINDY 35.00 9 7.00 8 8.00 6 10.00 6 10.00 Ｂ－４

10 ＳＨＡＲＡＫＵ 31.45 1 15.25 2 14.20 ＤＮＣ 1.00 ＤＮＣ 1.00 Ａ－６

11 TENTOHMUSHI 11.00 7 9.00 ＤＳＱ 0.00 ＤＮＣ 1.00 ＤＮＣ 1.00 Ｂ－５

ﾎﾟｲﾝﾄ計

得点配分：出場艇数-順位＋５点＋ボーナス点＝得点　　ボーナス点　1位：0.25　2位：0.2　3位：0.15
　　　　　　　DNS、OCS、DNF、RAF：2点、DNC：1点、DSQ：0点、コミッティー：他のレースの平均得点を与える

クラス別結果

2010  スプリングシリーズ総合成績表
第1戦 第2戦 第3戦 第4戦

艇　名総合順位



11.458333

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition Sea flat and/or  Ripple

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.118 A 1 11 12:52:40 1:52:40 6760 7558 ---- 1
2 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 A 2 11 12:59:41 1:59:41 7181 7612 ---- 2
3 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 B 7 11 13:19:51 2:19:51 8391 7720 ---- 3
4 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 B 5 11 13:16:58 2:16:58 8218 7807 ---- 4
5 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.078 A 3 11 13:01:44 2:01:44 7304 7874 ---- 5
6 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.961 B 6 11 13:17:02 2:17:02 8222 7901 ---- 6
7 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 B 8 11 13:21:25 2:21:25 8485 8230 ---- 7
8 JPN 3810 TRU-BLU　 N/M 35 1.081 A 4 11 13:10:37 2:10:37 7837 8472 ---- 8
9 JPN 5070 SHARAKU N/M35 1.087 A 11 DNC

10 JPN 6156 OHIO J/V 9.6CR 1.021 A 11 DNS
11 JPN 1800 TENTOHMUSHI YAMAHA31S 0.954 B 11 DNC
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V3.0)  Based on TCC 201 0 / 05 / 31 ) JSAF IRC 委員会

スプリングシリーズ第４戦
IRC　Class (Total)

Wind  6 - 10kt

********  RACE INFORMATION  **************

オフショア

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

2010/7/11
11:00:00
15:00:00

順位着順Sail No. TCC



11.458333

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.118 1 11 12:52:40 1:52:40 6760 7558 ---- 1
2 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 2 11 12:59:41 1:59:41 7181 7612 ---- 2
3 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.078 3 11 13:01:44 2:01:44 7304 7874 ---- 3
4 JPN 3810 TRU-BLU　 N/M 35 1.081 4 11 13:10:37 2:10:37 7837 8472 ---- 4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28 JPN 5070 SHARAKU N/M35 1.087 ##### 11 0 DNC #####
29 JPN 6156 OHIO J/V 9.6CR 1.021 ##### 11 0 DNS #####
30

( IRC Result Sheet  V3.0)  Based on TCC 2010/05/31) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

スプリングシリーズ第４戦 2010/7/11
IRC　Class (Total) 11:00:00
オフショア 15:00:00A

順位着順Sail No.



11.458333

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 3 11 13:19:51 2:19:51 8391 7720 ---- 1
2 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 1 11 13:16:58 2:16:58 8218 7807 ---- 2
3 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.961 2 11 13:17:02 2:17:02 8222 7901 ---- 3
4 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 4 11 13:21:25 2:21:25 8485 8230 ---- 4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
30 JPN 1800 TENTOHMUSHI YAMAHA31S 0.954 ##### 11 0 DNC #####

( IRC Result Sheet  V3.0)  Based on TCC 2010/05/31) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

スプリングシリーズ第４戦 2010/7/11
IRC　Class (Total) 11:00:00
オフショア 15:00:00B

順位着順Sail No.



13.458333

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition Sea flat and/or  Ripple

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.078 A 2 13 13:29:58 2:29:58 8998 9700 ---- 1
2 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 A 3 13 13:33:42 2:33:42 9222 9775 ---- 2
3 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.118 A 1 13 13:29:38 2:29:38 8978 10037 ---- 3
4 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 B 7 13 14:04:03 3:04:03 ##### 10160 ---- 4
5 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 B 5 13 13:55:41 2:55:41 ##### 10225 ---- 5
6 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.961 B 6 13 13:58:25 2:58:25 ##### 10288 ---- 6
7 JPN 6156 OHIO J/V 9.6CR 1.021 A 4 13 13:52:03 2:52:03 ##### 10540 ---- 7
8 JPN 5070 SHARAKU N/M35 1.087 A 13 DNC
9 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 B 13 OCS

10 JPN 3810 TRU-BLU　 N/M 35 1.081 A 13 DNS
11 JPN 1800 TENTOHMUSHI YAMAHA31S 0.954 B 13 DNC
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

2010/6/13
11:00:00
16:00:00

2010年スプリングシリーズ第３戦
IRC　Class (Total)

Wind  6 - 10kt

********  RACE INFORMATION  **************

オフショア

順位着順Sail No. TCC



13.458333

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.078 2 13 13:29:58 2:29:58 8998 9700 ---- 1
2 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 3 13 13:33:42 2:33:42 9222 9775 ---- 2
3 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.118 1 13 13:29:38 2:29:38 8978 10037 ---- 3
4 JPN 6156 OHIO J/V 9.6CR 1.021 4 13 13:52:03 2:52:03 10323 10540 ---- 4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28 JPN 5070 SHARAKU N/M35 1.087 13 DNC
29 JPN 3810 TRU-BLU　 N/M 35 1.081 13 DNS
30

( IRC Result Sheet  V3.0)  Based on TCC 2010/05/31) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

2010年スプリングシリーズ第３戦 2010/6/13
IRC　Class (Total) 11:00:00
オフショア 16:00:00A

順位着順Sail No.



13.458333

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 3 13 14:04:03 3:04:03 ##### 10160 ---- 1
2 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 1 13 13:55:41 2:55:41 ##### 10225 ---- 2
3 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.961 2 13 13:58:25 2:58:25 ##### 10288 ---- 3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 13 OCS
30 JPN 1800 TENTOHMUSHI YAMAHA31S 0.954 13 DNC

( IRC Result Sheet  V3.0)  Based on TCC 2010/05/31) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

2010年スプリングシリーズ第３戦 2010/6/13
IRC　Class (Total) 11:00:00
オフショア 16:00:00B

順位着順Sail No.



11.538194

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 A 2 11 13:47:30 0:52:30 3150 3339 ---- 1
2 JPN 5070 SHARAKU N/M35 1.086 A 1 11 13:47:00 0:52:00 3120 3388 ---- 2
3 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.119 A 3 11 13:47:56 0:52:56 3176 3554 ---- 3
4 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 B 6 11 13:57:22 1:02:22 3742 3555 ---- 4
5 JPN 3810 TRU-BLU　8 N/M 35 1.080 A 4 11 13:51:27 0:56:27 3387 3658 ---- 5
6 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 B 9 11 14:01:47 1:06:47 4007 3686 ---- 6
7 JPN 6156 OHIO J/V 9.6CR 1.021 A 5 11 13:55:18 1:00:18 3618 3694 ---- 7
8 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 B 7 11 14:00:18 1:05:18 3918 3800 ---- 8
9 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.962 B 8 11 14:00:54 1:05:54 3954 3804 ---- 9

10 JPN 1800 TENTOHMUSHI YAMAHA31S 0.955 B 11 DSQ
11 ----
12 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.079 A 11 DNS
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V20)  Based on TCC 2009/ 10 / 5 ) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

2010/4/11
12:55:00

********  RACE INFORMATION  **************

スプリングシリーズ　第2戦
IRC　Class (Total)
INSHORE (？Nm)　4レグ

順位着順Sail No. TCC



11.538194

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 2 11 13:47:30 0:52:30 3150 3339 ---- 1
2 JPN 5070 SHARAKU N/M35 1.086 1 11 13:47:00 0:52:00 3120 3388 ---- 2
3 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.119 3 11 13:47:56 0:52:56 3176 3554 ---- 3
4 JPN 3810 TRU-BLU　8 N/M 35 1.080 4 11 13:51:27 0:56:27 3387 3658 ---- 4
5 JPN 6156 OHIO J/V 9.6CR 1.021 5 11 13:55:18 1:00:18 3618 3694 ---- 5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.079 11 DNS
30

( IRC Result Sheet  V20)  Based on TCC 2009/ 10 / 5 ) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

スプリングシリーズ第２戦 2010/4/11
IRC　Class (Total) 12:55:00
INSHORE (４Nm) 14:13:00A

順位着順Sail No.



11.538194

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 1 11 13:57:22 1:02:22 3742 3555 ---- 1
2 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 4 11 14:01:47 1:06:47 4007 3686 ---- 2
3 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 2 11 14:00:18 1:05:18 3918 3800 ---- 3
4 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.962 3 11 14:00:54 1:05:54 3954 3804 ---- 4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30 JPN 1800 TENTOHMUSHI YAMAHA31S 0.955 11 DSQ
( IRC Result Sheet  V20)  Based on TCC 2009/ 10/5 ) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

スプリングシリーズ第２戦 2010/4/11
IRC　Class (Total) 12:55:00
INSHORE (４Nm) 14:27:22B

順位着順Sail No.



11.458333

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5070 SHARAKU N/M35 1.086 A 1 11 12:02:14 1:02:14 3734 4055 ---- 1
2 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 B 5 11 12:13:26 1:13:26 4406 4186 ---- 2
3 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 B 8 11 12:18:08 1:18:08 4688 4313 ---- 3
4 JPN 3810 TRU-BLU　8 N/M 35 1.080 A 3 11 12:06:44 1:06:44 4004 4324 ---- 4
5 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 B 6 11 12:14:20 1:14:20 4460 4326 ---- 5
6 JPN 6156 OHIO J/V 9.6CR 1.021 A 4 11 12:11:11 1:11:11 4271 4361 ---- 6
7 JPN 1800 TENTOHMUSHI YAMAHA31S 0.955 B 7 11 12:16:23 1:16:23 4583 4377 ---- 7
8 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.119 A 2 11 12:05:47 1:05:47 3947 4417 ---- 8
9 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.962 B 9 11 12:21:41 1:21:41 4901 4715 ---- 9

10 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 A 11 OCS
11 ----
12 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.079 A 11 DNS
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V20)  Based on TCC 2009/ 10 / 5 ) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

2010/4/11
11:00:00

********  RACE INFORMATION  **************

スプリングシリーズ　第1戦
IRC　Class (Total)
INSHORE (？Nm)　

順位着順Sail No. TCC



11.458333

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5070 SHARAKU N/M35 1.086 1 11 12:02:14 1:02:14 3734 4055 ---- 1
2 JPN 3810 TRU-BLU　8 N/M 35 1.080 3 11 12:06:44 1:06:44 4004 4324 ---- 2
3 JPN 6156 OHIO J/V 9.6CR 1.021 4 11 12:11:11 1:11:11 4271 4361 ---- 3
4 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.119 2 11 12:05:47 1:05:47 3947 4417 ---- 4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.079 ##### 11 0 DNS #####
29 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 ##### 11 0 OCS #####
30

( IRC Result Sheet  V20)  Based on TCC 2009/ 10 / 5 ) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

スプリングシリーズ第１戦 2010/4/11
IRC　Class (Total) 11:00:00
INSHORE (5Nm) 12:32:14A

順位着順Sail No.



11.458333

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 1 11 12:13:26 1:13:26 4406 4186 ---- 1
2 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 4 11 12:18:08 1:18:08 4688 4313 ---- 2
3 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 2 11 12:14:20 1:14:20 4460 4326 ---- 3
4 JPN 1800 TENTOHMUSHI YAMAHA31S 0.955 3 11 12:16:23 1:16:23 4583 4377 ---- 4
5 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.962 5 11 12:21:41 1:21:41 4901 4715 ---- 5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
( IRC Result Sheet  V20)  Based on TCC 2009/ 10/5 ) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋駿河湾沼津フリートレース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

スプリングシリーズ第１戦 2010/4/11
IRC　Class (Total) 11:00:00
INSHORE (5Nm) 12:43:26B

順位着順Sail No.




